nostras, et ecclesiae nostras Christ' Cant' immediatas, ac jurisdictionem nostrum villae ™" * R*gi*'

Calisiae, et marchias ejusdem sub obedientia excellentiss' principis et domini nostri, domini

Hen' Oct' Dei gratia Angl' et Fr' regis, fidei defensoris, et domini Hib', ac in terris sub

Christo ecclesiae Anglic' capitis supremi ubilibet constitut' : necnon altaria, calices, vesti-

menta, et alia ecclesiae ornamenta quaecunque et ea concernen' benedicend', locaque profana

si quaB inveneris, de quibus te inquirere volumus, a divinorum celebratione ultime suspen-

dend', ecclesias etiam et ccemiteria sanguinis vcl scminis effusione polluta forsan vel

polluend' reconciliand', ecclesias et altaria noviter aedificat' consecrand', omnes ordines

[' i.e. The Institution of a Christian Man. Vid. Letter CXC. p. 337, ». 3, and the preceding docu-

mem, No. ix. p. 4fi9.]
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minores quibuscunque civitatis, diocesios, et jurisdictionum nostranim pradictarum ipsos

ordines a te recipere volentib' et ad hoc habilibus ad jurejurandum de renuntiando Rom"

episcopo et ejus auctoritati ac de acceptando regiam majestatem pro supremo capite

ecclesia; Anglic' juxta statuta hujus regni in hac parte edita ab eisdem ordinand' et eorum

quolibet per te primitus recepto conferend' : ac etiam oleum sanctum chrismatis et sacra

unctionis consecrand': ceteraque omnia et singula, qua; ad officium pontificate in pra?-

. missis vel aliquo pramissorum quovis modo pertinent, vel pertinere poterunt, faciend'

exercend' et expediend', tibi tenore prtesentium committimus vices nostras, et plenam in

Domino potestatem : teque quoad praemissa suflVaganeum nostrum ordinamus et praficimus

per prassentcs ; donee eas ad nos duxerimus revocand'. Et ut officium tuum hujusmodi

possis in pramissis liberius exercere, universis et singulis decanis, rectoribus, vicariis,

capellanis, curatis, et non curatis, clericis et apparitoribus quibuscunque in virtute sacra»

EsuaT] obedientia? firmiter tenore prajsentium injungendo mandamus, quatenus tibi in

pramissis et quolibet pramissorum sint obedientes, assistentes, et intendentes in omnibus,

prout deeet. In cujus rei testimonium sigillum nostrum prasentibus est appensum. Dat'

jn manerio nostro de Lamehith, decimo die Decembr' anno Domini mill' quin' x.xxvii. et

nostra? consecrationis anno quiuto.

XIII. A Book containing divert Articles, De Unitate Dei et Trinitate Pertonarum,

de Peccato Originali*, Spc.